
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020r., zarządzeniu 
Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020r., uchwale Nr XV/95/2020 z dnia 27 marca 2020r., zarządzeniu Nr 27/2020 
z dnia 31 marca 2020r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 
rok 2020: 

1) Dokonuje się przeniesień wydatków. Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 40.075.424,34 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 39.994.267,26 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 81.157,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43.860.452,24 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 39.247.966,26 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.612.485,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, będącym 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 42B5EC1F-77B6-4E37-8F66-50E1F484721D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 31/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 21 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 235 956,00 0,00 3 235 956,00

75011 Urzędy wojewódzkie 193 116,00 0,00 193 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -750,00 7 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 750,00 3 950,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 244 840,00 0,00 2 244 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 4 000,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -6 950,00 98 050,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -4 000,00 46 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 640,00 6 950,00 36 590,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 390 000,00 0,00 390 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -2 200,00 17 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 012,00 2 200,00 8 212,00

801 Oświata i wychowanie 13 399 537,00 0,00 13 399 537,00

80101 Szkoły podstawowe 9 098 995,00 -150,00 9 098 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 540 900,00 -20 850,00 520 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 250,00 -30 000,00 124 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 60 000,00 78 000,00

4260 Zakup energii 352 000,00 -30 000,00 322 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 350,00 -3 700,00 151 650,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 400,00 13 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 379 244,00 24 000,00 403 244,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 468 669,00 150,00 468 819,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -3 300,00 22 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 900,00 -200,00 8 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 680,00 3 650,00 19 330,00

80104 Przedszkola 1 160 487,00 0,00 1 160 487,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 -1 500,00 68 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 312,00 1 500,00 51 812,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 522 000,00 0,00 522 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 500,00 -2 000,00 114 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 42B5EC1F-77B6-4E37-8F66-50E1F484721D. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 2 770,00 1 200,00 3 970,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 800,00 4 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 793 074,00 0,00 793 074,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -2 900,00 23 100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -300,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 452,00 3 200,00 13 652,00

851 Ochrona zdrowia 240 000,00 0,00 240 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158 800,00 0,00 158 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -264,00 336,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 970,00 -1 116,00 5 854,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 760,00 2 180,00 4 940,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 187 778,00 0,00 2 187 778,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 084,00 -271,00 775 813,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 903,00 -2 920,00 9 983,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 544,00 2 649,00 15 193,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 694,00 271,00 148 965,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00 271,00 1 551,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 814 997,00 0,00 814 997,00

85401 Świetlice szkolne 637 136,00 0,00 637 136,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -3 300,00 31 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 200,00 3 300,00 30 500,00

855 Rodzina 12 664 234,26 0,00 12 664 234,26

85501 Świadczenie wychowawcze 7 579 358,00 0,00 7 579 358,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 230,00 -200,00 18 030,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 600,85 -50,00 2 550,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -245,00 755,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -100,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 816,00 595,00 3 411,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 439 830,00 0,00 4 439 830,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 685,00 -744,00 3 941,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 42B5EC1F-77B6-4E37-8F66-50E1F484721D. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -68,00 5 432,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 1 050,00 1 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 840,00 812,00 4 652,00

4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 -1 050,00 5 950,00

85504 Wspieranie rodziny 424 017,00 0,00 424 017,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 145,00 -56,00 3 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 399,00 -183,00 8 216,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 193,00 -32,00 1 161,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00 271,00 1 551,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 724 519,00 0,00 3 724 519,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 212 000,00 -300,00 1 211 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00 300,00 1 580,00

90095 Pozostała działalność 1 613 599,00 0,00 1 613 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -7 074,00 7 926,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 612,00 17 074,00 87 686,00

926 Kultura fizyczna 274 892,00 0,00 274 892,00

92601 Obiekty sportowe 88 392,00 0,00 88 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -300,00 9 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00 300,00 1 580,00

Razem: 43 860 452,24 0,00 43 860 452,24

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 42B5EC1F-77B6-4E37-8F66-50E1F484721D. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 750,00 zł zwiększając wydatki w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki własne).

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 10.950,00 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

4.000,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.950,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 10.950,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 6.950,00 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 4.000,00 zł.

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.200,00 zł zwiększając

wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 84.550,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

na kwotę 20.850,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 8.150,00 zł,

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 2.300,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 10.400,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

30.000,00 zł, z tego: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 12.000,00 zł i w Publicznej

Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 18.000,00 zł; w § 4260 Zakup energii o kwotę 30.000,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 3.700,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 84.400,00 zł, z tego: w § 4240 Zakup środków dydaktycznych

i książek o kwotę 60.000,00 zł na zakup laptopów w ramach programu „Zdalna Szkoła” (UMiG), w § 4430

Różne opłaty i składki o kwotę 400,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim oraz

w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 24.000,00 zł, w tym: w Publicznej

Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 8.000,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę

6.000,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 10.000,00 zł.

Id: 42B5EC1F-77B6-4E37-8F66-50E1F484721D. Podpisany Strona 5



Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.500,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwotę 3.300,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 300,00 zł, w Publicznej

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 3.000,00 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz

Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 200,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Dębołęce.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na ogólną kwotę

3.650,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 150,00 zł, w Publicznej Szkole

Podstawowej w Dębołęce o kwotę 500,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 3.000,00 zł.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.500,00 zł zwiększając

wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Przedszkolu Samorządowym

w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł zwiększając wydatki

w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.200,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 800,00 zł w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie

Kujawskim.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.200,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwotę 2.900,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

1.800,00 zł, w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.100,00 zł oraz w § 4270

Zakup usług remontowych o kwotę 300,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na ogólną kwotę

3.200,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.100,00 zł,

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 1.100,00 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.180,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 264,00 zł, w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.116,00

zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę

400,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę

Id: 42B5EC1F-77B6-4E37-8F66-50E1F484721D. Podpisany Strona 6



300,00 zł zwiększając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę

2.180,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych – środki własne gminy o kwotę 2.920,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – środki własne gminy

o kwotę 2.649,00 zł.

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – środki własne gminy

o kwotę 271,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne na ogólną kwotę 3.300,00 zł,

z tego: w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 200,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej

w Piotrkowie Kujawskim. o kwotę 3.100,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na ogólną kwotę

3.300,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 200,00 zł, w Publicznej Szkole

Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim. o kwotę 3.100,00 zł.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zmniejsza się wydatki – środki własne gminy na ogólną kwotę 595,00 zł, z tego: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 50,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 245,00 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę

100,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – środki własne gminy

o kwotę 595,00 zł.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.862,00 zł, z tego: w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – obsługa świadczeń rodzinnych - środki

własne gminy o kwotę 744,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - obsługa świadczeń

Id: 42B5EC1F-77B6-4E37-8F66-50E1F484721D. Podpisany Strona 7



z funduszu alimentacyjnego - środki własne gminy o kwotę 68,00 zł oraz w § 4580 Pozostałe odsetki

(UMiG) o kwotę 1.050,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.862,00 zł, z tego: w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

1.050,00 zł (UMiG) oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - środki własne

gminy o kwotę 812,00 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 744,00 zł, obsługa świadczeń

z funduszu alimentacyjnego o kwotę 68,00 zł.

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zmniejsza się wydatki – środki własne gminy na ogólną kwotę 271,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 56,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

183,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 32,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – środki własne gminy

o kwotę 271,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł zwiększając wydatki w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł oraz w § 4430 Różne

opłaty i składki o kwotę 7.074,00 zł zwiększając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 17.074,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł zwiększając wydatki w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Id: 42B5EC1F-77B6-4E37-8F66-50E1F484721D. Podpisany Strona 8




